
Terms & Conditions – Fraudulent Play, 
Disconnection & Crash Game Policy / 
Kushtet dhe Rregullat – Mashtrim, 
Ndërprerje dhe Lojë Crash 

1. Definition of Fraudulent or Abusive Play 
Fraudulent or abusive conduct includes any 
behavior intended to manipulate game 
outcomes, timing, or system integrity. 

Veprimtaria mashtruese ose abuzive përfshin 
çdo sjellje që synon të manipulojë rezultatet 
e lojës, kohën ose integritetin e sistemit. 

Manipulation of game mechanics (bugs, bots, 
reverse engineering) 

Manipulimi i mekanikave të lojës (gabime, 
bot-e, inxhinieri e kundërt) 

Connection manipulation (intentional 
disconnects, resets, lag exploitation) 

Manipulim i lidhjes (shkëputje të qëllimshme, 
rinisje, shfrytëzim i vonesave) 

Collusion between players Bashkëpunim ndërmjet lojtarëve 

Multi-accounting or identity masking Përdorimi i shumë llogarive ose fshehje 
identiteti 

Payment fraud Mashtrim me pagesa 

Bonus abuse Abuzim me bonuset 

Systematic advantage play Lojë sistematike për përfitim 

Circumvention of safeguards Anashkalim i masave mbrojtëse 

2. Disconnection Policy 
All games operate on a server-authoritative 
basis. Outcomes are determined exclusively 
by the server. 

Të gjitha lojërat funksionojnë mbi bazë 
serveri. Rezultatet përcaktohen vetëm nga 
serveri. 

Disconnections do not cancel or alter game 
results. 

Shkëputjet nuk anulojnë ose ndryshojnë 
rezultatet e lojës. 

Rounds continue and finalize even if the Raundet vazhdojnë dhe përfundojnë edhe 



player loses connection. nëse lojtari humbet lidhjen. 

Upon reconnection, the final result is 
displayed and binding. 

Pas rilidhjes, rezultati përfundimtar shfaqet 
dhe është detyrues. 

Claims based on connectivity issues are not 
valid. 

Pretendimet bazuar në probleme lidhjeje nuk 
pranohen. 

Repeated disconnections may be treated as 
fraud. 

Shkëputjet e përsëritura mund të 
konsiderohen mashtrim. 

3. Crash Game (Aviator-Type) Specific Rules 
Cash-out requests are valid only if received 
by the server before the crash event. 

Kërkesat për cash-out janë të vlefshme vetëm 
nëse pranohen nga serveri para ngjarjes së 
crash-it. 

No cash-out can be applied after a crash. Asnjë cash-out nuk mund të aplikohet pas 
crash-it. 

Server time is the only valid reference. Koha e serverit është referenca e vetme e 
vlefshme. 

Abusive patterns may lead to sanctions. Modelet abuzive mund të çojnë në masa 
ndëshkuese. 

Exploiting reserve or jackpot systems is 
prohibited. 

Shfrytëzimi i sistemeve të rezervës ose 
jackpot-it është i ndaluar. 

4. Consequences 
The Operator may suspend accounts, void 
bets, confiscate winnings, and report 
activities. 

Operatori mund të pezullojë llogaritë, të 
anulojë bastet, të konfiskojë fitimet dhe të 
raportojë aktivitetet. 

 


